
 

MALEZYA SİNGAPUR BALİ TURU 

14-26 EKİM 2025 

12 Gece / 13 Gün 

TÜM TURLAR DAHİL.! 

SİNGAPUR(3) – SENTOSA ADASI - KUALA LUMPUR(2) – BATU MAĞARALARI – PUTRA JAYA - 

DENPASAR – UBUD(2) – BALİ(3) – ULUWATU TAPINAĞI – TIRTA EMPUL TAPINAĞI - 

TEGALLALANG PİRİNÇ TERASLARI – JIMBARAN ÖZEL AKŞAM YEMEĞİ – BEACH CLUB DENİZ 

PROGRAMI 

 

1. GÜN AVRUPA – SİNGAPUR 14.10.2025 

Avrupa’nın büyük havalimanlarından tarifeli uçuşlarımızla Singapur’a hareket ediyoruz. Doğu 
istikametine seyahat edeceğimiz için ilk gecemizi uçakta geçiriyoruz. 

 

2. GÜN SİNGAPUR VARIŞ VE KARŞILAMA 15.10.2025 

Singapur Havalimanına varış. Havaalanında bulunan dünyanın en büyük yapay şelalesini 
görmeyi ihmal etmeyiniz. Ardından alanda bekleyen rehberimiz ile buluşma ve 
dinlenebilmemiz için özel araçlarımız ile konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Odalama ve 
giriş işlemlerinin ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Singapur 

 

3. GÜN SİNGAPUR ŞEHİR TURU 16.10.2025 

Sabah kahvaltısının ardından özel otobüsümüz ile panoramik Singapur şehir turuna 

başlıyoruz. Turumuzda Singapur Nehri, Meclis - Opera - Mahkeme Binaları ve Çin Mahallesi, 

Dünya’ca meşhur tekne pruvasını andıran mimarisi ve 57. Katta bulunan sonsuzluk manzaralı 

havuzuyla Marina Bay Sands oteli görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelinize 

transfer ve dinlenme.  

Opsiyonel Akşam programı* 



Arzu eden misafirlerimiz “Night Safari” gezisine katılabilirler. Mihver geyiği, Hint gergedanı, 

Asya filleri, aslanlar ve Afrika buffalosu gibi birbirinden farklı bir çok türe ev sahipliği yapan 

hayvanat bahçesini alışılanın aksine gece ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Özel ve eşsiz 

ışıklandırmasıyla hayvanları gece edeceğiniz bu ziyarette, doğal ortamlarında ve yakın 

mesafeden görme şansına erişeceksiniz. Tur sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte otele 

transfer. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Singapur 

 

4. GÜN SİNGAPUR – SENTOSA ADASI TURU 17.10.2025 

Sabah otelimzide alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Sentosa Adası turumuz için 

hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız, 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine 

alınmış ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur Ulusal Orkide bahçesini ziyaret 

ediyoruz. Bahçe aynı zamanda dünyanın en önemli botanik enstitüsü konumundadır. 

1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu muhteşem çiçeklerin ihtişamı Ulusal Orkide 

Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durağımız da 

Singapur’luların hafta sonlarını değerlendirdikleri Singapur’un ilk ve tek eğlence adası olan 

Sentosa Adasına geçiyoruz. Otobüsümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 

100 metre yükseklikte kurulmuş olan teleferikle, tüm adayı gökyüzünde panoramik olarak 

görme fırsatı sizleri bekliyor. Ada üzerinde ilk olarak Singapur’un 200 yıllık zengin ve renkli 

geçmişinin tanıtıldığı Image Of Singapur müzesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durağımız 

Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya müzesi 

olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den fazla ünlü balmumu figürüyle 

hikâyenin bir parçası olmaya ve Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında 

dinlenmek için ve adayı keşfetmek için serbest zaman sizleri bekliyor. Turumuzun ardından 

Singapur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Singapur 

 

5. GÜN SİNGAPUR – KUALA LUMPUR [MALEZYA] 18.10.2025 

Sabah otelimzide alacağımız açık büfe kahvaltının ardından özel aracımız ile Havalimanına 

transfer. Singapurdan yaklaşık 1 saatlik uçuşla Kuala Lumpur’a varıyoruz. Alanda 

karşılamamızın ardından özel aracımı ile Kuala Lumpur şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz 

sırasında Kral Sarayı, Çin Mahallesi, Sultan Abdul Samad Binası, Dünyaca meşhur bir dönem 

Dünya’nın en yüksek binası olan Petronas İkis Kuleleri, Bağımsızlık Meydanı, National 

Monument görülecek yerler arasında bulunmaktadır. Turumuz ardından konaklayacağımız 

otelimize yerleşiyoruz ve geceleme otelimizde.  

Konaklama: Kuala Lumpur 

 

6. GÜN KUALA LUMPUR – BATU MAĞARALARI – PUTRA JAYA TURU 19.10.2025 



Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Daha sonra Batu Mağaraları Turu’na çıkıyoruz. 

Bu turumuzda 130 milyon yıllık kireç taşından Tepenin içine yapılmış Batu Mağarasını ziyaret 

ediyoruz. Girişte bizi maymunlar karşılıyor. 272 basamak çıkarak mağaranın içindeki Hindu 

Tapınağını ziyaret ediyor ve Tanrı Muruga’nın en yüksekteki mabedini görüyoruz. Dönüşte 

Pewter (bakır kalay karışımı) isimli maddeden yöresel eşyaların yapıldığı Royal Selangor 

Pewter merkezini geziyoruz. Ardından Putra Jaya turumuzuda gerçekleştirip Kuala Lumpur 

şehir merkezine dönüyoruz ve serbest zaman. Günün geri kalanını Malezya’nın başkentinde 

dolaşarak veya otelimizde dinlenerek geçirebilirsiniz. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Kuala Lumpur 

 

7. GÜN KUALA LUMPUR - DENPASAR [ENDONEZYA & BALİ ADASI 20.10.2025 

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış ile birlikte Kuala Lumpur havalimanından Denpasar 

Bali uçuşumuz için özel aracımız ile havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bilet, 

pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından yerel havayolu ile Denpasar’a hareket ediyoruz. 

Yaklaşık 2 saat 50 dakika sürecek yolculuğumuz sonrası Denpasar’a varıyor ve özel aracımız 

ile havalimanından ayrıldıktan sonra Ubud tanıtım turumuzu gerçekleştireceğiz. Daha sonra 

Ubud’ta bulunan otelimize transfer. 

Konaklama: Ubud 

 

8. GÜN UBUD – TIRTA EMPUL TAPINAGI – PİRİNÇ TERASLARI TURU VE BALİ SALINCAĞI 

İMKANI] 21.10.2025 

Ubud gezi turumuza mazisi 1000 yılı aşkın kutsal Tirta Empul Su Tapınağı ziyareti başlıyor. Bu 

kutsal tapınakta Bali’ye özgü peştamal (Sarong) takıp sıralı havuzlarda su ile arınma ritüeline 

katılabilirsiniz. Ardından Bali ve Endonezya’ya özgü kahve ve çayları tadıp deneyeceğimiz 

Ubud Kahve Çiftliğine hareket ediyoruz. Kahvenizi yudumlarken harika manzaranın tadını 

çıkarın. (Burada isteğe bağlı Fillere binerek kısa bir Safari yapmak için rehberinize danışınız.) 

Sonrasında pirinç terasları manzarası ve Bali Salıncağıyla Alas Harum’a hareket ediyoruz. 

Burada arzu edenler yerel rehberinizin araçlığıyla Bali Salıncağında muhteşem fotoğraflar 

çektirebilirsiniz (Ücretlidir) Ardından bu harika günü bitirdik den sonra klasik tur araçlarımız 

tekrar bizleri otelimize bırakıyor ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Ubud 

 

9. GÜN UBUD – BALİ – ULUWATU – KECAK DANS GÖSTERİSİ – JIMBARAN AKSAM YEMEGI 

22.10.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak 

Ubud’ta ki otelimizden ayrılarak Bali’ye doğru yola çıkıyoruz. Ardından Kayalık uçurumların 

kenarına tünemiş Uluwatu Tapınağı’nı keşfedeceğiz. 11. yüzyılda inşa edilen tapınak, bu 

büyüleyici sahil ortamında antik hayata bir bakış sunuyor. Deniz seviyesinden 70 metre 



yükseklikten Hint Okyanusu'nun muhteşem manzarasının keyfini çıkarın ve manzarayı 

keşfederken tapınakta yaşayan sıcakkanlı maymunlarla zaman geçirme imkânı bulacaksınız. 

Ziyaretimiz sonrası bir hindu ritüeli olan Kecak Dansı’nı izleme fırsatımız olacak. Turumuzun 

ardından akşam yemeğimizi alacağımız Jimbaran’da bulunan lokal bir restauranta geçiyoruz. 

Zengin deniz mahsülleri menüsünden oluşan yemek programımız sonrası otelimize ulaşıyor 

ve odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme otelde. 

Konaklama: Bali 

 

10. GÜN BALİ – BEACH CLUB DENİZ 23.10.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası önceden organize edilmiş olan günün geri 

kalanını geçireceğimiz Bali’nin meşhur beach clublarına gidiyoruz. (Giriş ücretleri dahildir). 

Burada denize girebilir harika doğanın tadını çıkarabilirsiniz. 

Konaklama: Bali 

 

11. GÜN BALİ 24.10.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası artık yoğun geçen bu muazzam turumuzun 

sonuna doğru yorgunluğumuzu atabilmek ve bu coğrafyanın sahillerini keşfedebilmek için 

serbest zaman. Günün geri kalanının planlanması konusunda rehberimizden destek 

alabilirsiniz. Nusa Penida adasını ziyaret edebilir, beachlerde deniz ve güneşin tadını çıkararak 

bu harika turun son gününde dinlenerek vakit geçirebilirsiniz ya da Ayung Vadisi’nde Rafting 

yapabilirsiniz. Bali’den ayrılmadan önce meşhur Bali masajı yaptırmayı ihmal etmeyiniz. 

Konaklama: Bali 

 

12. GÜN BALİ – DENPASAR HAVALİMANI - AVRUPA 25.10.2025 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte Denpasar 

Havalimanı’na transferimiz gerçekleşiyor ve bu muhteşem turumuzun artık sonuna geliyoruz. 

Tur yetkilimizin yönlendirmeleriyle beraber check-in işlemlerini yapıyoruz. Bilet bagaj ve 

pasaport işlemlerinin ardından uçuşlarımızın gerçekleşeceği kapıya geçiyoruz. Geceleme 

biletlere göre uçakta olabilir. 

 

13. GÜN AVRUPA VARIŞ 26.10.2025 

Ve bir turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle. 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

Not: Olağan dışı sebeplerden ötürü (hava şartları, terör, doğal afet, grev, politik olaylar vb.) 

ertelenen veya yapılamayan turlardan şirketimiz sorumlu değildir 



Not: Pasaportunuzun uçuş tarihinden en az 6 ay öncesine kadar geçerlilik süresi olmalıdır. 

 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm uçuş biletleri ve bagaj hakları; 

• 1. Avrupa > Singapur 

• 2. Singapur > Kuala Lumpur 

• 3. Kuala Lumpur > Denpasar  

• 4. Denpasar > Avrupa 

✓ 10 gece belirtilen 4* otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Jımbaran’da özel Akşam yemeği menüsü 

✓ Tüm panoromik şehir turları dahil 

✓ Programda belirtilen Tüm ekstra turlar dahil [Sentosa adası, Batu Mağaraları, Uluwatu 
Tapınağı, Ubud turu, Tegallalang Pirinç Terasları, Ubud Kahve Çiftliği, Tirta Empul Tapınağı, 
Beach Club transfer ve giriş ücretleri. 

✓ Tüm transferler (Havaalanı – Otel – Şehirler arası) 

✓ Grubumuza Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir.(Tur programı amaçlı 
kullanım) 

✓ Türkçe rehberlik hizmeti ve tur liderimiz eşliğinde güvenceli seyahat 

✓ Havalimanı vergileri 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X İsteğe bağlı Bahşişler ortalama günlük kişi başı 1€ (tur sonu rehberinize verebilirsiniz) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Ekstra belirtilen aktiviteler ve opsiyonel akşam programları 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz 
olarak herhangi bir ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 


